
Zarządzenie nr 70/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 04.11.2021r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego stanowiącego mienie 
Gminy Klimontów – Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Klimontowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. – Dz. U. z 2020r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Przekazuję nieodpłatnie sprzęt, oprogramowanie, akcesoria komputerowe oraz wyposażenie 

Miejsko - Gminnej Bibliotece  Publicznej w Klimontowie stanowiące własność Gminy 

Klimontów, który został zakupiony w ramach projektu „Dostęp do Internetu szansą na rozwój 

Gminy Klimontów” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013, działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -

eInclusion”, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności 

gospodarki” (zwanego dalej Projektem), który pozostawał w użytkowaniu Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury w Klimontowie do dnia 31 grudnia 2020r. w oparciu o umowę użyczenia nr 

PG.3040.S.2013/15/J/1 z dnia 29.10.2015r.  

§2. 

Przekazanie sprzętu o którym mowa w §1 nastąpi na podstawie protokołów przekazania 

użytkowanych środków trwałych. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


